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Réf. Code CMU
Tonnes
5211100131001 HPJ 11 S 15 11
5211100131011 HPJ 30 S 15 30
5211100131021 HPJ 60 S 15 60

Longueur de course

mm

150

150

150

HPJ S Vérin Hydraulique Tireur

Informations du produit

Informations générales :

Pression de travail max. : 720 bar/72 Mpa
Type d'action : simple

Type de retour : ressort

Compact

Utilisable dans toutes les positions

e Protection contre la sortie du piston

e Protection contre la surpression

Fourni par défaut avec :

e Raccord femelle High Flow avec soupape de soulagement A 418

Disponible sur demande :

e Vérins sur mesure selon les spécifications du client

e Fil de fixation sur col de vérin

Accessoires :

e Manilles de traction et chapes a oeil (& commander séparément, 2 pieces par vérin)

e Ressort de protection (2 commander séparément)

Matériau: Acier

Qté d'huile nécessaire
cc

236

623

1272

A
mm

320

470

530

B

mm mm mm

92

118

157

Cc

40

40

60

D2

85

85

85

mm

250

380

400

470

620

680

Taille du filetage H J P  Poids
mm mm (kg)
M38x1.5 30 38 11,5
M38x1.5 40 44 26

M54x1.5 60 52 45
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